ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS

AVISO DE RETIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 43/2011

Conforme publicação ocorrida no do dia 24/10/2011 , o município de Campos Novos-SC
através do Prefeito Municipal, torna público a RETIFICAÇÃO DOS ITENS;26- FILE

BOVINO 1a QUALIDADE - COM INSPECAO c/osso. 30- LINGUIÇINHA CARNE SUINA

37- PAO FRANCES 50 GR. 48- SARDINHA EM OLEO COMESTIVEL LATAS DE 125

GRSUNIDADEdo Pregão Presencial 43/2011, O Município de Campos Novos torna público que
prorrogara abertura para09/11/2011 às 16;00 horas, na sala de reuniões da Prefeitura. Maiores
informações junto a sede da Prefeitura Municipal, localizada na Rua Expedicionário João
Batista de Almeida, 323 no horário das 13:30 às 18:00 diariamente  e o Edital que está
amparado na lei de licitações encontra-se à disposição dos interessados no site
www.camposnovos.sc.gov.br

Campos Novos-SC, 03 de novembrode 2011.
VilibaldoErch Schmid
Prefeito Municipal